

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
 zu H. S. Putensen
 Herr Sven Putensen
 Werner-Forßmann-Str. 60
 21423 Winsen / Luhe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230400796
 Kundennr.: 11013
 Datum: 14. April 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230303395 vom 31.03.2023: Externe Belegnr. EMAIL SVEN:				
1	40629		Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17 Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230001198 *** Ihre Belegnr.: W2133672	300	Stück	0,45	135,00
2	10027		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	3,65	36,50
3	20836		SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	300	Stück	0,48	144,00
4	101301		Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE	100	Stück	0,11	11,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230400796

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	101300		Versandgewicht: 0,28 kg Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE	100	Stück	0,19	19,00
6	6		Versandgewicht: 0,58 kg DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230303395							353,85
7	402601		Lieferungsnr. DI230400126 vom 03.04.2023: Externe Belegnr. W2135230: BÜNTE Zumplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,75	27,50
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230400126							35,85
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							389,70
19% MwSt.							74,04
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							463,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400796 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,060

Lief. an Adresse

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
 zu H. S. Putensen
 Herr Sven Putensen
 Werner-Forßmann-Str. 60
 21423 Winsen
 Deutschland